
Uchwała Nr 2432/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 lipca 2020 r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 2122/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 kwietnia 2020 r. w sprawie: powołania Zespołu Roboczego ds. instrumentów wsparcia 

dla przedsiębiorstw działających na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2019.512 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

W Uchwale Nr 2122/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 kwietnia 2019r.  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu wchodzą: 

 Pan Marek Woźniak – Marszałek Województwa Wielkopolskiego, 

 Pan Paweł Napierała – Dyrektor Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

 Pani Barbara Kwapiszewska – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, 

 Pan Wojciech Marcinkiewicz – Prezes Zarządu Wielkopolskiego Funduszu  

Rozwoju sp. z o.o., 

 Pan Krzysztof Urbaniak – Prezes Zarządu Wielkopolskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości sp. z o.o., 

 Pan Krzysztof Leń – Prezes Zarządu Funduszu Rozwoju i Promocji Województwa 

Wielkopolskiego S.A., 

 Pan Maciej Sytek – Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie, 

 Pan Grzegorz Proniewicz – Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.” 

 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

       Uzasadnienie do Uchwały Nr 2432/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 2 lipca 2020 r. 

 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 2122/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 kwietnia 2020 r. w sprawie: powołania Zespołu Roboczego ds. instrumentów wsparcia 

dla przedsiębiorstw działających na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

W skład Zespołu Roboczego ds. instrumentów wsparcia dla przedsiębiorstw działających  

na terenie Województwa Wielkopolskiego wchodzi m.in. Prezes Zarządu Wielkopolskiego 

Funduszu Rozwoju spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. W dniu 25 czerwca 2020 roku 

funkcję tą przestał pełnić Pan Hubert Zobel, a zastąpił go Pan Wojciech Marcinkiewicz. 

 

W powyższym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 
 


